ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

1

EDITAL Nº 043/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 043/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022, conforme segue:

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  25940  MICHELE CRISTINA BAIERLE 1,20 1,20 1,50 4,40  8,30  8,30

 2  26047  MAURÍCIO DA SILVEIRA SOARES 1,20 1,50 0,90 4,40  8,00  8,00

 3  25996  JANINE RIBEIRO MORESCO 1,20 0,30 0,90 4,95  7,35  7,35

 4  26042  ANA AMÉLIA SERAFIM SOARES 1,50 0,60 0,90 3,85  6,85  6,85

 5  25820  BIANCA FERRARI HEMMING 1,20 0,90 0,90 3,85  6,85  6,85

 6  25848  DEBORA DREHER 1,20 0,90 0,30 4,40  6,80  6,80

 7  26011  PATRÍCIA BACKES 0,90 1,20 1,20 3,30  6,60  6,60

 8  25850  ANGELIZA BECKER DOS SANTOS 0,60 1,20 0,90 3,85  6,55  6,55

 9  25977  ADRIANE BONATTI 1,20 0,30 0,90 3,85  6,25  6,25

 10  25844  ANA PAULA MARTINS DE MOURA 0,60 0,60 1,20 3,85  6,25  6,25

 11  25987  PATRÍCIA LINCK 0,30 0,90 1,20 3,85  6,25  6,25

 12  26043  LUISA MERTZ SOUSA 1,20 1,50 1,20 2,20  6,10  6,10

 13  25840  LUANA ALINE DE QUADROS 0,90 0,90 0,90 3,30  6,00  6,00

 14  25767  JÉSSICA THAÍSE BRESCIANI MELLO 0,60 0,90 0,90 3,30  5,70  5,70

 15  25895  ADRIEL DA SILVA PORTELLA 0,30 0,90 1,20 3,30  5,70  5,70

 16  26044  THAIS ARRUDA SILVA RODRIGUES 1,20 0,60 0,90 2,75  5,45  5,45

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 14 de abril de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração